ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

___.08.2023 ç.,  № ____
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_21__.08.2023 г. № ___917_
село Батырево

	О внесении изменений в постановление администрации  Батыревского муниципального округа Чувашской Республики  № 11 от 16.01. 2023 года «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики»

администрация Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации  Батыревского муниципального округа Чувашской Республики № 11 от 16.01.2023 года «О комиссии по делам     несовершеннолетних и защите их прав администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:

            Приложение № 2 изложить в следующей редакции согласно приложению №1.

       ВрИО главы администрации Батыревского
       муниципального округа Чувашской Республики                                        С.А.Чернова

                                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                                      к постановлению ВрИО главы администрации

                                                                                                      Батыревского  муниципального округа
                                                                                                      Чувашской Республики

                                                                                                      от «  21  »  августа  2023 года №917
                                   Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

                           администрации Батыревского муниципального округа  Чувашской Республики

     Чернова Светлана Алексеевна – заместитель главы по социальным вопросам – начальник финансового отдела администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, председатель комиссии;

     Рубцова Ирина Петровна – начальник управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

      Комиссарова Лариса Алексеевна – главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, ответственный секретарь комиссии;

      Члены Комиссии:

      Воробьева Ольга Николаевна – главный специалист–эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики;

     Андреева Наталия Борисовна – депутат Собрания депутатов Батыревского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию);

      Андреева Оксана Васильевна – советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями  ФГБУ «Российский детско-юношеский центр»  (по согласованию);

       Сафиянов Марсель Минсурович  – начальник отдела КУ ЧР ЦЗН  Батыревского района» Министерство труда и социальной защиты  Чувашской Республики (по согласованию);

       Федоськина Наталия Владимировна – И.О. директора БУ «Батыревский центр социального обслуживания населения» Минтруда Чувашии (по согласованию);

        Егорова Альбина Николаевна – редактор отдела АУ ЧР «Редакция Батыревской районной газеты «Авангард» Мининформполитики Чувашии (по согласованию);

        Каргина Наталия Владимировна – начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики;

      Логунов Алексей Алексеевич – директор ГАПОУ «Батыревский агропромышленный техникум» Минобразования Чувашии (по согласованию);

      Надина Надежда Борисовна – врач–нарколог БУ «Батыревская ЦРБ» Минздрава Чувашии (по согласованию);

      Синяков Александр Николаевич – настоятель храма Державной Иконы Божьей Матери села Батырево (по согласованию);

       Ель Марина Вячеславовна – библиограф информационного центра МБУК «Централизованная библиотечная система» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию);

      Чылыкова Татьяна Леонидовна – заведующий сектором опеки и попечительства администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики;

      Ялукова Ольга Николаевна – заведующий лечебно-профилактическим отделением БУ «Батыревская ЦРБ» Минздрава Чувашии (по согласованию);

       Представитель  отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Батыревскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

      Представитель  межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Батыревский» (по согласованию);

      Представитель  Батыревского Межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по ЧР – Чувашии (по согласованию).